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Estudiantes en
Planta

Estudiantes en
Proyecto de

Inclusión

Cargos Directivos

588

1852

33

Cantidades
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Estudiantes en Planta Docentes en Planta Cargos Directivos

588

79
33

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial
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DAI Docentes en Planta Cargos de Equipo
Interdisciplinario

Cargos de
Especialidades

Cargos Directivos

155

79
54

38 33

Cantidades
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Cargos Directivos Equipos Externos
de Seguimiento

DAI Docentes en
Planta

Cargos de Equipo
Interdisciplinario

Cargos de
Especialidades

33

275

155

79
54

38

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial
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Tiene 4 cargos
directivos

Tienen 3 cargos
directivos

Tienen 2 cargos
directivos

Tienen 1 cargo
directivo

2 2

6
7Cantidad de Escuelas.

Cargos Directivos: 33.
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Mínimo Máximo Total

1
94

584Cantidad de pedidos de evaluación (marzo 2022).
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DAI Estudiantes en Proyecto
de Inclusión

Escuelas con las que se
trabaja

155

1852

358

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial
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DAI Escuelas con las que se
trabaja

DAI Escuelas con las que se
trabaja

4

35

5

24

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 01                                                                                    Ejemplo 02
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DAI Escuelas con las que
se trabaja

= DAI Escuelas con las que
se trabaja

5

24

1
5

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 02
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DAI Escuelas con las que
se trabaja

= DAI Escuelas con las que
se trabaja

4

35

1

9

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 01
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DAI Estudiantes en Proyecto
de Inclusión

DAI Estudiantes en Proyecto
de Inclusión

4

130

5

112
Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 01                                                                                    Ejemplo 02
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DAI Estudiantes en
Proyecto de

Inclusión

= DAI Estudiantes en
Proyecto de

Inclusión

5

112

1
22

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 02
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DAI Estudiantes en
Proyecto de

Inclusión

= DAI Estudiantes en
Proyecto de

Inclusión

4

130

1
33

Cantidades

Relevamiento en Educación Especial

Ejemplo 01
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Fuente: 17 Escuelas Especiales relevadas en el departamento.


